
popis produktu

Jméno výrobku Antibakteriální vnitřní poduška
Modelové číslo AU-LN
Materiál Bavlna, nylon, Velvet, EVA, pěna, atd.
výběr barev různé barvy
Logo zakázku Sítotisk, tepelná lisování
Mistr velikost kartonu 80 * 45 * 44 cm
Obal PE sáček / karton
cena termín FOB / CFR

Lodní doprava Vnitřní polstrování / vzorek vložka podle výslovného, objem produkce leteckou
dopravu nebo námořní přepravě

Platební podmínky TT, Western Union, PayPal
vzorek čas do 3 dnů po zaplacení
Doba výroby olovnatého patnáct-padesátden
Fearture Unisex / pot absorpce / větracích / omyvatelný / Heat lisování
Alibaba Trade Assurance Podpora

produkty Display

Existují různé druhy vnitřních možností výplň látky.
EVA podložky: Je s uzavřenými buňkami a nepropustné pro vodu, má pružný pocit.
Mesh obložení: to může zabránit prachu a malý hmyz letět do přilby při divoké jízdě.
Nylonové podložky: antibakteriální a šetrné k pokožce, snadno se čistí.
Velvet podložky: velmi měkké a pohodlné pocit.
Zchladit max podložky: velmi high-end, může držet vlasy suché a chladné během jízdy.
Nízká kvalita podložky: snadno přerušeno po tření s vlasy, nepohodlné a teplé.



Tam Jsou různé druhy vnitřních vložek pro svého výběru. První z nich je otevřena 3D mesh výplň, je třeba
ji otevřel horké lisovací formy; Druhý je v pohodě max polstrování, musíme koupit podložku z chladného
max společnosti s min 1000 yardů, Třetí je protihmyzových síť, která by mohla zabránit malá chyba z jít
do Váš helma za soumraku, tam je jeden ultra-lehké gelové vložky, levné a polštářky nízké kvality.



snímatelný a omyvatelné anallergic polstrování z 3D otevřené síťoviny, zajišťuje maximum pohodlí a knoty
pryč sladké rychle. Další možnosti, jako je síť proti hmyzu & Amp; Pohodě Max® polstrování může být
accepable. "-Moisture Odvádějící Pads Keep Jezdcova hlava Suchý









Vnitřní výbava významně ovlivnit komfort helmu je. Všechny naše podložky absorbují vlhkost a jsou anti-
alergenní. Suchý zipy umožňují snadná demontáž pro dětsk









G.



Balení & amp; Lodní doprava

Nabízíme širokou zazvonil platebních podmínek pro standardní přilby přezkou. Můžete si vybrat nejlepší
způsob

splnit platba helma. Za účelem zlepšení účinnosti lodní & amp; snížit náklady, jsme vybudovali
dlouhodobý vztah s mezinárodním přepravní společnosti & amp; Velké námořní plavbě. Podle helmě
objednané množství & amp; Požadavky na dopravu, můžeme poskytnout ty nejlepší návrh & amp; pomoc.
Tvorba každém kroku s námi bezpečný & amp; spokojený!

Informace o společnosti



Aurora Sports Je dlouholetým výrobcem prémie přilba s více než 23 let zkušeností na výrobu všech typů
helem. In-house design a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora sportu až po Rychle
odpověď na náročné požadavky a vytvářet od nuly celku programy a kolekcí s přísných standardů kvality.
Nacházející se v Dongguan, Čína s one-stop & amp; Integrovaný výrobní provoz, Aurora Sports úspěšně
vybudoval silný vztah s spokojení klienti po celém světě a vyrobené helmy pro maloobchodníky, značkové
přilba společnosti a výrobci.

Naše technologie
• In-mold pokročilou technologií
 • Vysoká hustota EPS tváření
 • Patentovaná konstrukce Headlock
 • sítotisk s vysokým rozlišením
 • 3D tiskárna & amp; využití scanner
 • výroba uhlíkových vláken a aplikace
 • Hliník & amp; Výroba oceli plísně
 • Mezinárodní norma zkušební laboratoř

Naše obchodní zaměření

• Kvalita Navrhujeme design & amp; zhotovení helmy wordwide

• R & D pokročilé přilby pro vlastníka značky

• Výroba OEM přilby s vysokým standardem



• Poskytnout rychlou prototyp služby dle výkresů
• Otevřená Al blistr forma & amp; ocel vstřikovací formy

přizpůsobené možnosti
• Různé možnosti shell materiál PC, PVC, ABS, PP, atd.
• Rozdílné kvality & amp; vstřikování EPS hustoty
• Alternativní barevné obložení & amp; popruhy
• Všechny druhy Headlock vzorů
• Logo & amp; grafické nálepky

naše služby

• Dobře vyškolený & amp; Zkušení helma technici mohou odpovídat na vaše dotazy v angličtině pohotově

• Go-to-zasedání poskytl během určitých diskusí projektových

• poskytnout vám naše know-how v oblasti strojírenství a vývoje produktů k dosažení optimální produkce

• Důvěrné laboratoř poskytuje ochranu pro vaše projekty před poškozením expozice

• Velmi přesné a výkonné 3D tisk & amp; ruční formování

• vám poskytne náhledy prototypu, aby bylo zajištěno uspokojení

• Plná stupnice kontrola kvality přilba v průběhu všech výrobních fází

• Přesné závazek lodní

• Vynikající po-prodejní servis




